et gustat in spiritalibus quibus in hac  
vniione actuent omnes sensus spi-  
rituales suomodo saltem in emigma-  
te et per fidem et spem. **V**niionem dei cum  
creatura intellectuali secundum vim  
contactiuam spiritalis obiectalis actu-  
alem esse vehementiorem intimiorem et  
puriorem non sicut in sensibus in quibus  
tactus est materialiter et impurus  
**V**niionem dei secundum vim tactiuam spi-  
ritalem obiectalem actualem esse secre-  
tissimam nec percipi posse nisi ab ac-  
cipiente sicut nec subiectum percepti-  
onis alibi vel extra est. **H**inc est illud  
**R**emo nouit que sunt spiritus ho-  
minis nisi spiritus hominis qui in  
ipso est. **V**niionem dei cum natura intel-  
lectuali quibus habere varios et mul-  
tiplices pro varietate obiectalium  
illapsum diuinorum per certitudinem et  
sentimentorum **V**niionem dei cum natu-  
ra intellectuali precellere post christum  
in maria et consequenter omnibus in  
patria. **V**niionem dei cum natura intel-  
lectuali emotissimam esse a lucifer  
vel altero si quis sit damnatior  
eo et consequenter alijs in vehen-  
na maxime quo ad vniionem obiec-  
talis illapsus secundum vim tactiuam  
per quam sentitur et gustat quod sua-  
uis est deus. **V**niionem dei cum natura in-  
tellectuali inter hec duo extrema  
pate et iehene medias intellectu-  
ales naturas plus aut minus recipere  
vel a se repellere **V**niionem consummatam  
omnium electorum cum deo obiectaliter  
effici per replecionem intuitiuam et ui-  
dam omnium sensuum spiritalium et re-  
bendam in sensuales tam ad intra  
quam extrinsece ut siue ingrediatur siue

egrediatur naturam intellectualem pas-  
siva inueniat. **V**niionem consummatam es-  
se cum quolibet electo singulariter et  
tamen communiter apud omnes iuxta  
comparacionem centri sperere intelligibiliter  
respectu linearum egrediencium et in  
centro coniunctarum. **S**ic virtus ce-  
lestis influencie insperata corrupti-  
bilitatem necessario coniungitur ad cen-  
trum primo uerius ad deum. **V**niionem co-  
summatam recipere magis aut minus  
iuxta maiorem aut minorem circa cen-  
trum ipsum quod est deus virtuale et quasi  
circulare per comparacionem **E**xemplum de  
circulis sperere hec est comparacio como-  
dior quam egressus creaturatum fiat in  
star numeri per addicionem unitatum  
quia possunt esse species multe. eque  
perfecte et omnes de necessitate con-  
iuncte deo sunt sicut et centro linee  
**V**niionem consummatam efficere ut sit de-  
us omnia in omnibus cum tradiderit fi-  
lius cum spiritu sancto patri regnum qui  
fontalis est diuinitas et unitas  
qua simplicior aut vltior nequit  
intelligi **H**ec est apostoli a dyonysio de-  
clarata. **V**niionem consummatam si per intel-  
lectuales circulos accipiamus oportet  
periculum modum ad materiales  
speras celestes intelligi que quanto  
maiores sunt mole tanto efficaciores  
in virtute. **S**piritalia uero quanto si-  
pliciora et centro proximiora plus  
habent de infusione. **V**nde beata bea-  
tariu continet omnes ierarckias in abi-  
tu simplicissime virtutis sue. **I**nde  
**R**egina celorum et domina angelorum  
digne uocata est. **V**niionem in eukais-  
tia figuratam et sacramentam desiderare nos  
et elucere per certitudinem bonis contemplatis

debet. **pp**terea sursum leuare corda  
a speciebus materialibus hostie ad  
xpi corp<sup>9</sup> verū et ab illo ad misticū  
et abinde p<sup>er</sup> eleuatā vim et vituā  
vbi diuini rēduci ad cōgregātis pa  
tris diuinitatē et simpliciā deitātē  
q̄ nil vltra hec ē dyomisij. **U**monē  
hanc nō posse nos cōsequi pfecte sū  
diuino illapsu segregate mētē; ab  
ōni altēitate cuius insup solitudi  
nibus q; depulsi et sup mūdane  
explicatis vt i diuinā monadē cō  
gregem<sup>9</sup> et ineffabilibus et ignotis  
ineffabili et ignote cōgregemur et  
hec ē dyomisij. **U**monē hanc non  
posse nos cōsequi nisi irruerētia vñ  
q; fantasmata vsq; pūitate mētis  
tūsuolare pūaleam? hec **Bern**  
**bd**. **E**ras inquit si circa expectas  
locū q̄tis secretū solitudinis sēnum  
luis tabnaulū pacis **U**monē hanc  
picipi motu cordis maxime mētalis  
esse pūte; collige vero suos effect<sup>9</sup>  
efficaciā viuacē ex diuine spūs et  
aie cū depulsiōe viciorū et rēfōamcōe  
vītū in iūditate et suauitate i spū  
sctō iūta manifestacōne et exultacō  
ne spūs in deo salutari suo. dū in  
hoc cōiūio mēs implet grā et futū  
re glōie nob pign<sup>9</sup> dat. **Explicit**  
**q̄ta p̄tīo. Incipit q̄ta p̄tīo p**  
**soliloquū exhortatoriā ad Mitacōes**  
**hui<sup>9</sup> sacmētī p Rotulas. l.**

**M**editare nūc aīma xpi  
ana cui forte cōtemplai  
nō satis adhuc cōcessū  
**M**editari cū vehementi  
studio cū q̄lis et quāt? sit iste qui  
tibi sacmētali<sup>9</sup> nūc offert quā  
magnus quā sapiēs quā delecta<sup>9</sup>

bilis et benignus. **E**suries et paup  
es nichil habēs et plima dēns tū  
non suppetūt merita. vnde restitū  
as. vnde diues has fodere nō va  
les. sed medicare non erubescas.  
**N**ecessitas nescit verēcūdiā sicut  
nō hab; leigem Ille tibi nūc offē  
tur si nescis qui ppter te dixit et  
passus et exptus est. **E**go uatem  
mēdius sum et paup. **T**ibi dat  
iste qui agn<sup>9</sup> ppter nos factus ē  
vt illius inopia diuites essemus.  
**T**antū rētribūt q; quāsi nichil si  
bi retinere videretur. **D**iuēs esse  
debes cui diuicie largite sūt in mē  
se. **N**oli cadere o aīma xpiana in  
illā exprobracōne; vt dicas **E**cce  
ego diues sum et nullus ego.  
**S**ciueris quia miseria es et mi  
serabilis et paup. ceca et nuda  
et eo plus misera et miserabilis si  
ignotaueris. **R**am quid miseri?  
miseria se miseram nesciēte. **A**udi  
consiliū suadeat tibi saluator tu?  
p̄sens in hoc sacramētō. **S**uadet  
vt emas aurum et aurientum vt  
diues has. nō opus est p̄re diuer  
sa vagari vt venditorem inueias  
**I**psē est venditor simul et p̄cium  
empcōnis. **S**uadet inūgere colliriū  
oculos tuos ipse fecit colliriū ex  
specto gracie sue et luto mortalis  
tue. **S**uadet vestiri vestibus alb  
ipse tibi gratis et aurum ignitum  
erit in hoc sacramento et colliriū  
et vestis. **E**suries et sitis. cenare  
vis. hospes non est longe que  
rendus qui cenam dat. **E**cce ipse  
stat ad hostiū et pulsat. **A**pi sibi  
ianuā cenabit p̄cum et tu cum illo